
ZARZĄDZENIE NR 163/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej w Pabianicach

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stanisława 
Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a, wszczęty Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic nr 
93/2018/P z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 
podstawowych w Pabianicach, z powodu innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na 
wynik konkursu.

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część zarządzenia.
§ 3. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: ECA6AB30-E769-45B9-89C5-1833D0C798A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie unieważnienia konkursu na
stanowisko dyrektora szkoły podstawowej w Pabianicach.

Powodem wydania zarządzenia unieważniającego konkurs na dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 14 w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a były niekompletne zapisy w protokole
z posiedzenia komisji konkursowej, które nie pozwalały stwierdzić, ile osób było przeciw, ile
wstrzymało się od głosu, ile osób nie wzięło udziału w głosowaniu. Nieprecyzyjne zapisy
nie pozwoliły tym samym na ocenę prawidłowości głosowania i ustalenie jego wyników. Dla
pełnej transparentności procesu wyboru dyrektora powyższe ustalenia uznaje się za istotne
w sprawie, dlatego unieważnia się konkurs, a w przyszłości ogłosi się go ponownie.

Id: ECA6AB30-E769-45B9-89C5-1833D0C798A5. Podpisany Strona 1




